

MILLER INVEST ApS

Frodesgade 9
8260 Viby J

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2020

Steen Bischoff Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MILLER INVEST ApS
Frodesgade 9
8260 Viby J

CVR-nr: 30690214
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets resultat efter skat for perioden 1/7 2019 - 30/6 2020 udgør kr. 55.305.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 990.560.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 125.000 ejes 100% af direktør Steen Bischoff Møller.

Koncernforhold

Selskabet ejer 100% eller nom. kr. 125.000 af Ludus Legeredskaber ApS, Frodesgade 9, 8260 Viby J, CVR-nr. 30 69 10 59.

Resultatanvendelse

Af årets resultat efter skat på kr. 55.305 foretages der udlodning af udbytte på kr. 0, mens restbeløbet på kr. 990.560 overføres til næste periode.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre driftsomkostninger		-7.564	-7.345
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	50.917	30.916
Andre finansielle indtægter	2	16.983	14.371
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.988	-1.942
Ordinært resultat før skat		56.348	36.000
Skat af årets resultat	4	-1.043	-1.122
Årets resultat		55.305	34.878
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		50.917	30.916
Overført resultat		4.388	3.962
I alt		55.305	34.878

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		419.421	368.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	419.421	368.504
Anlægsaktiver i alt		419.421	368.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		646.229	628.298
Tilgodehavende skat		28.248	70.884
Tilgodehavender i alt		674.477	699.182
Likvide beholdninger		0	21.989
Omsætningsaktiver i alt		674.477	721.171
Aktiver i alt		1.093.898	1.089.675

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		294.421	243.504
Overført resultat		571.139	566.751
Egenkapital i alt		990.560	935.255
Skyldig selskabsskat		1.426	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.426	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.375	17.375
Skyldig selskabsskat		66	19.562
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.471	117.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.912	154.420
Gældsforpligtelser i alt		103.338	154.420
Passiver i alt		1.093.898	1.089.675

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	243.504	566.751	935.255
Årets resultat	0	50.917	4.388	55.305
Egenkapital, ultimo	125.000	294.421	571.139	990.560

Ingen ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Resultat datter for 2019/20	50.917	30.716
	50.917	30.716

2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 16.983 vedrører renter på mellemværende med datterselskab.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 3.988 vedrører renter på mellemværende med direktionen.

4. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	1.100	1.144
Regulering vedrørende tidligere år	-57	-22
	1.043	1.122

Der er indbetalt kr. 19.505 i selskabsskat samt kr. 18.000 i a-conto.

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris ultimo	125.000
Nettoopskrivninger primo	243.504
Årets op- og nedskrivninger	50.917
Udbetalt udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	294.421
Regnskabsmæssig værdi ultimo	419.421

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ludus Legeredskaber ApS, Århus	100%	419.421	50.917

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ludus Legeredskaber ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019/20 0
------------------------------------	---------------------